
' "II ' - 4ř jíA-- i ' ! - —

D

2%VWWWTiWiVWAW ffigDenver (Jolo ecslou váak zastaví
v 1

Volky vyldizovací výprodej

CD

R

oca

OZIIODM Jame mc vyprodat EL
veskt-r- é

thwihy íiioiliildi
jutufcli klobouku a slre

5ii

za poloviční 4

cenu
liodiiíly icl)'))' ne- -

iiklidíillH i 'Ví N "Sk S r lícenu j?
1'ospfMo aolié tak ubysle 1

Tá 2í In '131 ' I mohli

WÍiaMoli
7

AdrcHiíI' écNkJch Kpolků
Lože "Jan Hua" C 6 Rytíři Ty tlila

odbývá achůzo 8v6 druhý a čtvrtý čtvr-

tek v mísící v Hokolovné HvMm zif
hiijujo so přesné v 8 hodin vvlcr
Vid kancléř J W Zcrzati £212 Mhsou

ul místo knneléf Frank Novák pro
lát Jco Houkiip ceremoniář Vr JJolý--

H k H Frod Hlámii JDIO Ho J1tb
Ht M of ť Ocorgo Nováéck 2328 Ho

JIHli Ht pokladník Kd Jteíeh zbroj
mistr A Novák

Tábor Nebraxka č 4771 MWA

odbývá avé pruvidulné Hebuze kuádou

prvou a třetí utíodu v mésíei v osm ho-

dlá voéer v Hokolovné Velící konsul
Frank Holý iiávodél Fr 1'íchola ban-

kéř John Chleborád klerk Cha Hiar-kovs-

3181 Ho Ki Ht pruvodél
Quído Jelen vnitřní dtráž Antoa Lárta
venkovní ulráŽ Joř Wolf

Nebrwniká Lípa Č 183 WOW

odbývá aclifizes uvádécl kaídý první
Étvrtek obchodní každý třetí Ctvrtuk v

tnésíd v Hokolovné) na ji í'i ullei —

Vidlel konsul Fred V HJáma místokoii-sa- l

Jos Wolf klerk John 1'ospHiul
JJOH Wíllíaai Ht bankéř A V Novňk

průvodAl Frank Hvoboda atrážo Fr Jan-

da a J Kašpárek lékař Vr F J Ká-l- al

výbor majetku Anton Novák J J
ííozád a JoHcř Wolf

HAJ MartU C 10 W O

odbývá své ivé pravidelné ucLuzo vždy
4 nodélí v inéuíe! v Hokolovn6 A1oIhI

Vafious pfedsedka Jinrbora JJoháénk

mlstopřcdsedka Frantlňka 1'eiek
Ho jntli Ht tajemnice Anna Jlláha

pokladn i i' Fraulíňkii Koléiř věštky-n- é

ÍAurin Jírázdn průvodkyně Maria
Uorn vnitřní stráž Josclna Mark
vonkovní atráž Terezie 1'ullkán Joho-fi- ni

Vavřléka a Anna Charvát výbor
mnjetku bájový lékař J)r Holovtchl- -

Vm Vašák 1254 jižní 13 ulice
majitel roztáhlého obchodu zbolím střižním

střevíců a výpravného iboil pro dámy I pányCD

Velký vyldizovací výprodej

se ti otec svého a bratří v Aido

Neb V Omazc Netkal mc k velké

své pulése h dávným hvým příte
lem p l''erd Jelínkem bývalým

principálem braínardwkým jenž
sem zavítal za obchodními záleži

tostmi Hylo nám polésením po-

hovořili si chvilenku oběma přá-

telí Pan Masek nám nlíbil že hc

na zpálcéní cestě opět u náx za-sla-

Přejeme jcjilll i jeho rodím"

šťastnou cewtu

NÉC0 ZCELA NOVÉHO I

Hfluiclilei' & Klela h'tá(í firmu výfeí-aýa- l

Jiliovhconl u iiMrudnlail vlay ob-

drželi prívři velkou ýAh kriiNuélio

laiMiiloviiiiéli ori'iiliiiiovélio nidolil

kleit tittdti klíčil ý olalcžell

ZDARMA
Kn'bl$ k'l') kou jf a iiAm ylo#í ol "íí

liiilioni ucelit' wa ililrtsf o kupon Kdo

Mdn kiioii(l aiá již zu 1000 neb

!íó00 it f'l100 liceliť ne přihlásí o ri
fali klei'4 jest nejen iižílinou bii

do féŽ ozdobou linulo doiniienoHtl V

líltZ-roío- i niiíeoi olielnalrt obdržíte iniaio

víSa jinrt též praví lianortoveuié plzcň
kl kleié je! vždy éďul vé aa Aejiu

Obj"dnéivkiai v venkova vénujn m

vlétnul poornoHl
'n vzornou obsluhu ruél

RCUNElDEn k KLEIN
lilii 1232 Ho 1311 Ht Omaha

BERKA & CO m N Y Life

tyiU Miivcuf o lí !vcl„ velká

maslal
"

lot ("i se stromovím !{ bio

ky ku káře v lírué

UííOO v Hrně pěkný domov o

7 hvěl rovný krásné upravený
lni blízko od i:i ul káry
Několik pěkných majetku v če

ské élvrlí jakož i velký výběr

prázdných lolíi v Oniaze So O

maze a v Mensou

Krásné a

nádliernó

ce a vžnec

li řňýai sin vaoMleia u jiohíbriai uiuí

leeky yliolov-ji- Též velký vy bér rfi

ží klMlifíAlfl ii víeeh jíneli kvřtín v

kvétiliiedrh S'i Víllvle néis lineb ki

dojdíl o eeny

1410 Farnam St Omaha Neb

HESS & SW0B0DA květináři
'Phone Douglas 1501

Sliřsní a zvedrin! ďoi
ujiolohllvž vykonávají

WKaSW Bralfl

iJloulioIetéi Jejích zkliíeriost v

oboru tomto jest každému iiejlcji-íí-

ritruécfj(m Vifikerou prAel

l'íl Ntéhovurií n zvtdíiiit (lomft ko-

nají volnil ojintrnů it Nvřiloinité

V kašlem jiflud5 obiuťto nu

díl tió M úplnou (1 íi v é nul a Hlilcdíl-t- c

fn nikdo fxi vňm neposlouží
K iloplémí buď v obydlí íía

1U7 Tuclřlc ul aneb v yard'
t IM Jtž 13 ul Omaha Neb

Tel Duuglas 7l4'J

t T T'
" " 1

Dr James W Novák

hsVý Mihni WVwť

lil lMl ttvií I % pokoji 4

i ohioi ilnl lUutk IV linuyUt ul

udí- - lUa bvu iui Hfř HimH

II Vidký výbér kréiMného iilintén-néli- o

piijiíni barev olejů a nkl&

ial n ii skliidů

Frank Langnaul
(j 1247 8o 13th Bt Omaha

Nepof felmjí viifio pokoja vyjm-pírov- I
Hiieb celý dňii novfi obiir-vlt- f

J'kll ano ncodkléidejlo a

adejlo jirňel lu Laníjaiulovl ja- -

lin fUnuliíil! ft if iiliiťn ltii vLn

fi íeiiimt u iaiehvalní povést újdnoi] J

U vaiíl KpokojenoHt ziiručiijf 3'5lř U

V lil Svačina 1

Vltlll
VZORNÉ A HOJNĚ

ZÁSOJ1ENÝ

grocorní obchod
j y

VC 12Jinl Dlul
_ _

hhxi wni Miunirii 7 niijKMirnieii

3) iih JIii(I ni 'IAn olalrfl J
nítlletííl fiwrt vi rAiiiM Zloi mntnn 4
Objedniviíy u ryhiujt privn4 4

4 A rv Ole a IxvriA VI)

TTfTTTTTTTTTTTfT
Vzorn a člslfc zaf íCH

pekařský obchod
vlastni

llud J Kirchnor
v eíílo 1504 WlUlara ul

Krajatiá uíinl dobře klyí peŽlro ob

jed uiijl Hobň ti KirchriíTA Zbořl j:nl
rtAy íeritvé a diutné Žitný chléb

rohlíky koblihy u různé koláéd eo n

týfio JitkoKti nejsou k "bítovAnl" (i

[řlzcA Urajnii ň Šádá

45tí BUD J KIECIINEU

nejlepfií toho druhu
vlastní v čcuké čtvrti

V E KUNCL
rtu již u ui

Yždy nejřcrstvŽjší zásoby masa

a uzenářské domácí zboží jen nej
lepSího druhu za ceny IcvnČjSÍ neJ

kdekoliv jinde i v:

41 Tel Douglas 1199

íos Yopálka
ŘEZNÍK A UZLNÁÍ

na S a "Wllllaxn u1
Telefon Red 7241

má v x&nnbfi vžily nejlepil výMr o

mnm vAaho druhu jakoi i výteč-

ných výrobko uicnářnkých Kupte a

nřho nn tkouíku a ujiÁťujnrae vál l
podruhé přijdete eai

m IGKY a UZBNÁfiSKÝ

vlastni

F1 J Semín
Znjdčte k nému ti přesvedčlto io o

Kaanmoité jakosti zboží které tžíí to
víude výteďnó povístl Má vždy hoj-

nou záiiobu šumivého masa všeho dru-

hu Btači jen jodneu koupit a Kákazníl

tune ne itíilý odbčratolem

Objednávky možno téŽ ídfiliU toleí

Red 2172

Loan & Buikliiig
uaaociatlorx

přestěhovala ho z Dee linildiny di

jich nových úřadoven
na jiho-výc- h roh 16 a Dodgo ul

kdťi vMcLdI #UM i uovl podílnici bu

duu erdeine vltaol HpoUínoit tti
platí 0 procent na vale uupory a obuta
rava pfljíky na domoviny na mfiiíjni
madné eplátky

Oeo M NattiDger tajemaík
O W Leomla ptedieda

lMlnl

Iriinlc st Ncmorílcl
18 HUIUm l„ Um&ha Nrb

Yýtíaý M(i&t Mik jkot t praví
Importováni pUAii4 iliU na Ip4
Koibvlova vina a ntjlvett lihovlay pre-d4v- !

t v vlklm Tfplý iiktitk
nolillal tř

IP'0 fi#ífiWW

ífí OMAHA $
Plti JME 6E 4fKk& zlinscná ku-cliiřk- u

zYidní praní neb jiná prá-

ce v MlfiiM rodině: Velké fclnŽ

uéV ZiMtftvi(í míí v BriindciHovf! ob

chodu n vizte p A O JJnitidcí--

481 ř

V Hbolii ráno odsoudí!

Noudcc Troup hec íríeri

lývnlého Jí !'rla policejního mou-d-

na tři ifií'híi'# do okresního vř'

en f a k zaplacení pokuty v ob-

nosu íf 1 í H pro neodvedení Mkolck-loviinýe- li

ponéz do městské" po-

kladny iríT ihned oznňmíl

ho 7 rozsudku folio odvl?i n složí

iruku Miispendující rozsudek do

Klid píípitd jeho uclnidc projednán

ncjvyssím Noiidcni drícr svciVn

byl Ácrifoví než buď jeho zámku

chválenu liejvyísílU MMidelM

~- - Podezdívky ceriientová cbo I

niky it zvláště plnstýřské prácu

vykonává 'r('if: za eeny velmi

mírnf krajan nifi Frank Kugler

bydlící v h 1 'Í20 Martini ul O tm

ha Neb jirňcí svou ruM '

— ()bí'M OINIlZMlí lllřlí jíž VÍ'

cckrAti! přílcííítoHt přcMvřdíití h'

jnkýin to ínitžTini nví-HI- í iiihIkÍí #nt

hU'Úvii Alřtxki rmbi v ni mm:

dá jedenáct dfinokniiri j't
HiřMlu nii&Mijti jen k olinb' St-cbi- itní

tnbiiid'' o ncííiim' álcži'

toxtí Jhoii ve Mclifiícli inhinkf ru-

dy iih (b-uiií- pfiřádku kdežto zá

IcžitoNti lfib'žit! jsou uláli odklá-

dány Cn tu bylo předvolebních
hlíbfl jimiž e deriiokriitieti kítli-dídál-

wliivne zapřÍHidiali že v pří

padtl volení pracovat! budou pro

proHpéefí města a pro dobro jeho

poplut uietva 1 A již pře rok drží

demokraté v rukou nvýeli o1ve

fcprávy incMtMké a doHiid nehpluilí

ani jediného hvého hlíbu Naopak

ukázali že jhoii úplné n'Hcliopní

řídili hprávil měslhkoil že jhoh ne

hodni dúvéry obciiny v m hIužc-n-

a co horAího že Jhoii vériiými

iliihy korporaci ('Vílí občané

bydlící na již ul mají zajílé
podstatnou příčinu litovali že zá- -

lile iďúiif vybrat
krasnýtli kloboukfi

Uspokojeni úplné

zaručuje

CD

vydány a jak dlužno pokracinať
roliodnoii li ho- občané na jích vy-

dání Nékteří jhoii toho náhledu
že na zbudování dnMalcéné pjy

iárny pro Onuihii poMtaéí obnoi
J 700000 kdežto 'jíní odhadují

že bude k lomu třeba ani 2700'
000 ZitíllI JWMI V obébll petice

vywlané mayorem Dahlřiiaiiem jež

jhoii napořád podepínovány - Až

domini méHlnká rada nic duležíléj
líílio nevykonala a Mezí jíž vyko-

ná Smutné ale pravdivé!
- Netrpte žízní ii zalavt! hí

v cewké Jékárné p Em Čermáka
PínIo jíž" J:i ulice kd) obdr
žíle vždy výteéný chladivý ft co

hlavního zdravý nápoj "Jco
cream" oda rfizué lemonády H

lahodnou příchutí jakou hl jen
budete přát u léčivé vody mine-

rální znamenité Ván ouvéží Vzor-n- á

obal u ha zaruceyia
Í2tf Emil Čermák

í'éué naAe čtenářky upoor-úiijem-

na ozuámku p Wm Va

íáka majitele' obchodu zbožím

střížním na jíž Kl ul- - Vaáák lO'

tíž rozhodl ym veAkeré záttoby dám

nkých letních kloboukfi vyprodali
neboť níklenik nemíní je na příálí
rok ukládat' Kozprodány budo

iianinoze za polovinu pravé jcjícli

ceny Ihoii VenméM nejnovéj'-- í

mody o marné by naíe dámy po
Celám menté lepíí hledaly Paní

Vaíáknvá která v oboru opravo
vání dámských klobouku jest té

tneř jicpřckoiuitclnoii ručí za ú

plné uspokojení všem kdož ob

chod jejích navštíví a některý z

krásných klobouk fi nobé koupí

—Minulý čtvrtek vrátil w m--

čekávané ze nvcIio výletu j Pro-

kop Krutni který byl návAtévoii

ii xvého Hvakra p Unharta Via

cha u ('olcsťíí-b- l Neb 1'rokoj

jel lam aby bral činného účasten

siví na žních avšak neblahé krmi

py které' lam cílelných nkod na

slibné jinak úroď' spiViobíly plá
uv jeho pokazily 1'an Vlach ne

utrpěl lak vážných ztrát jakc
mnozí faiiueři s okolí Drobm'

obili má asi z lí ci my poskoeno
a korné jeho lo prý ani tak muo

ho iicitškoddo VAak miioí mi

prý na tom daleko linie

(Yiká Sob Škola uspořádá
V sobolu dne ''O éervcuce svůj VV

1'oéní #v t do lliiocuiii pat ku

'llilclé a píllliu'i i'cské Sob
Skolv ctdU se v 1 : ťl hod odp
v ceské skob- - odkud? spoUcně

pojed ' sc li l iiiíxln v !eliii li !

jilo píilitvcl i"'nké školy mi

1'iisliií VVielll oho v mile co

Mioínii ic jliojiiť j'd

Vi t l H dopob-du- t i I jioc
mile pí kvapeni návilévoii di
IM loi přítele lutvdio p A l M

iUil 'ItlOtlliloi ji ll I sílel t IIMI

{ hik rui MtU' Milťi s

odi!"H svou ji i ) Ulnl eculř do

nor

l'odp Sokol Tyri C I
odbývá vé aehftzo v idnl Jottctti JCa-Upa- ra

první nedéll a třetí pondéll t
mésícl 1'řodHoda Jlřl Tltba iníwto-předse-

Fr Hvojtok tajomnlk Aiigut
Serpán 1723 Ho 14 Bt úéetnfk Ant
Novák md Ho 13 St pokladník Wil
Vníák dozorce Joh Moravec náíelníls
Ant Víák praporefiník Jakub Bou-du- r

Výbor inajfjlku na 3 roky Ad Ka-

pek 2 roky 6 Kok Usek 1 rok Joneť
Nčmee

Bbor Boleslava C 60 JČD
odbývá uchflzo každou druhou nedéll v
rnésícl ve 2 hod odpoledne v Národní
Síni Vyaloužllá píedsodka Mario So-

lník předsodka Anna Krcjéf 1411 Ho

lClh Ht náméstka Anna Vanék ta- -

Jomnbie Vinci Čermák 1473 Ho lfltb
Ht úřetnlce Marie Havlíček 12M Ho

14 Bt pokladnice Kateřina Bunák
1405 So leth St

rodp Sokolky Tyrl C Z

odbývají avé pravidelné acbfizo jednoa
é a alce každou čtvrtou nedéll r

aínl p 3 V Kalpara ťředacdka Ann
Piťha 1910 8o 8th St míatopředscdku
Anna Heinrich tajemnice Anna Hvoj-to- k

2332 8o lCth Ht úéctniee Emilie
Cbleborád 1502 Wllllara St pokl Anna

Brodil dozor sl M Zich výb máj M

Urbánek Anna žižkovský Anna Clilo-borá-d

úňctní výbor Marie VaSák a al

Anna Svaílna

T6L Jed Sokol v Omaze

odbývá avé pravidelné Hchflze každoa
druhou středu v miaíci vcícr vo své
místnosti 2222 So 13 St Starosta V

8chnoldcr tajemník Rud Fibínger
2417 So 13 Ht ůřetník Otakar Char-va- t

1309-1- 1 Howard St pokladník Fr
Jelen

Tábor Bohemia C 2045 R N A

odbývá avé Hchflz kařdé první pondMÍ
v Hokolovnň 2222 Ho 13 Ht Přednedka
Anna Žižkovská niístopředsedkii M-

ora Mlaská' kaneléřka Farmy Krajt-če- k

tajomnice Anna flhleborád 2ÍI27
18th St pokladnice Mario Urbánek
maršálka Maria WIna výpomocná mar-íálk- a

Mario ťřlborský vnitřní strAi
Annu Velehradský venkovní afráí M

MoravMC výbor majetku Anna Cnpek
Marie Prchal a Anna Řemík

Sbor H vřida Nové Doby ř 80 Jťl)
ttuúutl IUI U1

í hodOito háriMlnl ilnl fřwlodS Mnrla
PáUik titule Marin Kligllliltr euhLuU
ale llnrlMr lllitlk MJmnh:e Vllb Hr-%í- jí

His poyietoo Ave

Tibor Mrrta C D2 RNjV
odbývá schíUI první nedíll v mfsli-- l

Nárudnl Hinl na 13 a Williiun ulici
ťrorokyné Kat Vclerhoviká mUto

prorokyní Jnnefa Sláma tajmnalce Fr
Soukup 1310 8i 12 Ht pokladubn
Maria Houkal kaneléika Antonlt Tři-ik- a

mnriálka Anna ttbka vuithl
tráí AUbíta Ailrm vrnkovnt ttál
Třrie tlymák výbor maitku Mni
Hollý Fr Houkal a FrantUVa lVíek

Lota Yíruost ?Jpdu č 474 r U A

dbvá m iuf kat toii druhou lo-- li v

mťli i odp V ti( j
Kaipar Ha jii l t ul pieU JKn
Vlr4k Ujnioíitp AkIoiIk Tn ' T

ÍM Hl pkloltor M HilHl

} j"1)' jbdi v inéhUké ntdé znít upiijc

V tukový radní jakým je p Mímh

i f-- r f !!' ii-:- řr !:!'!!!!(!:': :í' vl

eekláte domáhali jho přepění a

poiliori IřrbiiH M' ji illllilo 11 i" ' ře

be dllleiléjii 1'oHiedlll K Uhi-1h-

jejich poučila je n tHM že litciUká

nóbl liel opiiklije e pranic f di o

vali ájmy korporace na úkor

a dále íc rudni 1

wiifily není portiým Jich álup
cem Kadili Kunkliou'1 r ncmAc!

hi odhodbili 1% podání nrdinam-- o

lilrdni' imIIiIhviuÍhÍ dlužních ÚpeÚ

t
V

' na inilokou phoáiuu jelo prý

dluno o Aleiitosli lé d!e hviwo

i í Vili N IIIoIimhI se pi
v pl áli b of

C- dilUHHC é llohodllollli lm jtk l

I k" jilmou maji hýli dbiJni úpUy


